
Publicação Oficial do Município de Sapucaí-Mirim, conforme Lei Municipal n 1.565/2023

sapucaimirim.mg.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE
SAPUCAÍ-MIRIM

Diário Oficial do Município de Sapucaí-Mirim
Rua Vasco Gusmão Martins, 108 - Centro - 37690-000 | Fone: (35) 3655-1005

 

Segunda-feira, 16 de setembro de 2024 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 104



SUMÁRIO
Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 

Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 
Aviso de Licitação 3 ................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SAPUCAÍ-MIRIM Segunda-feira, 16 de setembro de 2024 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 104 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Sapucaí-Mirim
Rua Vasco Gusmão Martins, 108 - Centro - 37690-000 | Fone: (35) 3655-1005

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 278/2024

FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, CAPUT,INCISO
II, DA LEI 14.133/2021

O Município  de Sapucaí-Mirim/MG,  em conformidade
com Art. 75, caput, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público aos interessados a Dispensa de Licitação para
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
GÁS, RECARGA DE BOTIJÕES DE GÁS GLP (13 KG),
GÁS  DE  COZINHA,  CONFORME  DEMANDA,  PARA
ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAPUCAÍ-MIRIM/MG,
CONFORME QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA. As empresas interessadas em participar
do referido certame podem apresentar Proposta de Preços
e Documentação de Habilitação, até o dia 19/09/2024 as
23h59min . A proposta de Preços deverá ser enviada para o
e-mail  licitacao@sapucaimirim.mg.gov.br.  O  Edital  de
In tenção  comp le to  es tá  d i spon íve l  no  s i t e :
https://www.sapucaimirim.mg.gov.br/. Maiores informações
pelos telefones (35) 3655-1005.

Sapucaí-Mirim/MG,16 de setembro de 2024.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2024-09-16T19:16:23+0000
	CLEBIA FATIMA DE OLIVEIRA:10141373814 1




